Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

      24.10.2012 г. № 27
                                                                                                                                      1  собрание  3-го  созыва
О председателях комитетов Совета

Малиновского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета Малиновского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Малиновского сельского поселения третьего созыва избрать Яковлева Андрея Алексеевича.

2. Председателем социально-экономического комитета Совета Малиновского сельского поселения третьего созыва избрать Киликельдину Татьяну Викторовну.

Председатель Совета поселения                                                       А.Г.Шаров